

(สำเนา)

ประกาศ บริษัท ขนส่ง จำกัด
ฉบับที่ ๑๔๔ / ๒๕๕๕
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาปรับปรุงที่ทำการสถานีเดินรถกาญจนบุรี

ด้วยบริษัท ขนส่ง จำกัด มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาปรับปรุงที่ทำการสถานีเดินรถ
กาญจนบุรี

มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและ ได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือ
ไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้ติดบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ หรือ
ห้ามติดต่อหรือห้ามเข้าเสนอราคากับบริษัท ขนส่ง จำกัด
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล
ของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคา ให้แก่ บริษัท ขนส่ง จำกัด ณ
วันประกาศสอบราคาจ้าง หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการ
สอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองสอบราคาในวันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๕๕ ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา
๑๑.๐๐ น. ณ ที่ทำการสถานีเดินรถกาญจนบุรี เลขที่ ๙๗๘/๕๖ ถนนเตาปูน ตำบลบ้านเหนือ
อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันเดียวกัน ตั้งแต่เวลา ๑๑.๓๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๑๐๐.- บาท ได้ที่ งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น ๒
อาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขที่ ๙๙๙ ถนนกำแพงเพชร ๒ แขวงจตุจักร เขตจตุจักร
กรุงเทพมหานคร หรือที่ทำการสถานีเดินรถกาญจนบุรี เลขที่ ๙๗๘/๕๖ ถนนเตาปูน ตำบลบ้านเหนือ
อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี ระหว่างวันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๕๕ ถึงวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๕๕ ตั้งแต่เวลา
๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๕.๓๐ น. สามารถดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ www.transport.co.th หรือสอบถามทาง
โทรศัพท์หมายเลข ๐-๒๙๓๖-๒๗๘๔ , ๐-๒๙๓๖-๒๗๕๒-๖๖ ต่อ ๔๒๐ , ๔๒๑ หรือ ๐๓๔-๕๑๘-๙๘๗ ในวัน
และเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม พุทธศักราช ๒๕๕๕

สมบัติ นະนุณา

(นายสมบัติ นະนุณา)

รองผู้จัดการใหญ่ฝ่ายบริหาร

สั่งการแทน กรรมการผู้จัดการใหญ่

สำเนาถูกต้อง

เอมอร ภูทับทิม

(นางสาวเอมอร ภูทับทิม)

ผอ.กพด.

ประมาณราคาค่าก่อสร้างปรับปรุงสถานีเดินรถกาญจนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง	สถานีเดินรถกาญจนบุรี
แบบเลขที่	รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุปค่างานปรับปรุง		
1	อาคาร เป็นเงินประมาณ	216,924.44	
	∴ รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	216,924.44	**
	(สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยยี่สิบสี่บาทสี่สิบสี่สตางค์)		

กฤษพล นายศิริ

(นายกฤษพล นายศิริ)

ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์
(นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์)
หัวหน้างานอาคารสถานที่

จตุพล แสงสวัสดิ์
(นายจตุพล แสงสวัสดิ์)
ผู้ประมาณราคา

หมายเหตุ ราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	บริษัท ขนส่ง จำกัด
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สถานีเดินรถกาญจนบุรี
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	รายการเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 2 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	14 กันยายน 2555

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	170,350.59	1.2734	216,924.44	
	เงินโอนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			216,924.44	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยยี่สิบสี่บาทสี่สิบสี่สตางค์)			216,924.44	**
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ				

คุณทูล นายศิริ

(นายคุณทูล นายศิริ)

ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์

(นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์)

หัวหน้างานอาคารสถานที่

จตุพล แสงสวัสดิ์

(นายจตุพล แสงสวัสดิ์)

ผู้ประมาณราคา

หมายเหตุ ราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน

งานปรับปรุงสถานีเดินรถกาญจนบุรี
 สถานีก่อสร้าง สถานีเดินรถกาญจนบุรี
 ประมาณการโดย นายจตุพล แสงสวัสดิ์

แบบเลขที่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กันยายน 2555

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงอาคารบริเวณ ชั้น 2								
17	งานติดตั้งผนังโครงเคร่า C-Line @ 0.60 x 0.60 กว้ด้วยแผ่นสเมาร์ทบอร์ดหนา 8 มม. ปิด 2 ด้าน	21	ตรม.	520	10,920	100	2,100	13,020.00	
18	งานทาสีอะคริลิกยี่ห้อ TOA DURACREAN เบอร์ D204	156	ตรม.	65.00	10,140.00	20.00	3,120.00	13,260.00	
19	งานติดตั้งวงกบ, ประตูบานไม้อัดสีขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ลูกบิดประตู บานพับสแตนเลส 4 ชุด/บาน	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	500.00	1,000.00	4,600.00	
20	งานติดตั้งวงกบ, หน้าต่างบานเกล็ดขนาด 0.70x1.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	1,350.00	4,050.00	500.00	1,500.00	5,550.00	
21	งานติดตั้งมุ้งลวดขนาด 0.60x0.50 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	16	ชุด	400.00	6,400.00	50.00	800.00	7,200.00	
22	งานติดตั้งมุ้งลวดขนาด 0.80x1.10 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	650.00	1,950.00	50.00	150.00	2,100.00	
	งานไฟฟ้า								
23	งานเดินสายไฟพร้อมตีกับร้อยสายไฟ	1	รายการ	2,500	2,500	500	500	3,000.00	
24	งานติดตั้งโคมไฟแบบกล่องลอย หลอดขนาด 1x36w พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8	ชุด	550	4,400	100	800	5,200.00	
25	โคมไฟกันน้ำฟลูออเรสเซนต์พร้อมกล่องลอย หลอดขนาด 1x36w พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	850	850	100	100	950.00	
26	งานติดตั้งสวิทช์เปิด-ปิดไฟพร้อมอุปกรณ์บล็อกลอยยี่ห้อ National หรือเทียบเท่า	7	ชุด	135	945	50	350	1,295.00	
27	งานติดตั้งปลั๊กไฟพร้อมอุปกรณ์บล็อกลอยยี่ห้อ National หรือเทียบเท่า	10	ชุด	135	1,350	50	500	1,850.00	
	รวมเป็นเงิน							170,350.59	